SIGMAVEF

Ayuntamiento de Jesus Carranza.
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 31 de enero de 2025

(Cifras en Pescs)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
|INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuoctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Vemta de Bienes y Prestacién de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aporiacicnes, Canvenios, Incentivos Derivadas de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aponaciones

, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y P ¥
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremerlo por Variacion de invenlarios

Disminucion del Exceso de Estimaci por Pérdida o Daterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Baneficios Varios
Total de ingresos y otros beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

i 1cias Internas y Asij i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
|Subsidios y Subvenciones

Avudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

afF y Contratos Andlog
Transferencias a la Seguridad Social
Denalives
Transferencias al Extenior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenics
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastes de la Deuda Pablica
Cesto por Coberturas
|Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAQRDINARIAS

Depreciacionss, Dateriorss, O y

Provisiones

Disminucién de Inventarios

2025

2,207,321.06
1,790,417.74
0.00

o.00
402,335.45
2,567.87
12,000.00
0.00
2,450,620.83
2,450,620.83
0.00

0.00

0.00

0.co

o.c0

0.00

0.00

4,857,941.89

zm,41202
2,183,026.29
417,218.84
271,096.79
§,109.00
0.00

0.00

0.00
5,108.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00
©.00

0.00

2024

9,390,423.82]
3,776,274.59)
0.00}

0.00]
4,496,186.15]
833,163.07|
282,800.00|
0.00}
133,438,111.65
129,482,203.59
3,955,908.08|
234,920.13
0.00]

0.06,

0.00

0.00
234,820.13)

143,063,455.60

84,972,486.37|

45,202.254.35)

23,758,799.72

16,011,422.29

1,213,702.69)

0.00

0.00

0.09]

1.213.702.69

0.00|

0.00)

0.00]

.o0

0.00

0.00

0.00

0.02]

1,882,135.20

1,872,637.73)

0.00]

19,497.47)

0.00]

0.00}

356,408.53)

0.00;

0.00

0.00;




Ayuntamiento de Jesus Carmmanza.

ESTADQ DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de enero de 2025

S[GMA =R (Cifras en Pesos)

Otros Gastos 0.00
|nvERSION PUBLICA 0.00
Inversién Pdablica no Capitalizable 0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas 2,889,521.02
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) 1,768,420.87

386,408.53
29,723,501.32]
29,723,501.32

118,168,234.11

24,895,221.49)

Bajo protesta de declr verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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